
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/515/23 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym 

naukę w szkołach prowadzonych przez Gminę Baranów Sandomierski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230), w związku z Uchwałą nr LXII/506/23 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 

13 września 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Baranów Sandomierski uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się zasady i tryb postępowania w sprawie przyznawania stypendium Burmistrza Miasta 

i Gminy Baranów Sandomierski w ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

uczęszczających do szkół prowadzonych przez Gminę Baranów Sandomierski, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 4516



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/515/23 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 28 września 2023 r. 

 REGULAMIN  

przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski w ramach 

Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez 

Gminę Baranów Sandomierski 

 §  1. 1. Stypendium wypłacane jest w postaci pieniężnej. 

2. Ustala się następujące kategorie stypendiów: 

1) za wybitne wyniki w nauce; 

2) za wybitne indywidualne osiągnięcia, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły 

podstawowej, zwane dalej "wybitnymi osiągnięciami indywidualnymi; 

 §  2. 1. Stypendium za wyniki w nauce przyznawane jest jako świadczenia miesięczne na okres roku 

szkolnego tj. 10 miesięcy w oparciu o wyniki w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium. 

2. Stypendium za wybitne wyniki w nauce mogą otrzymać uczniowie, którzy na świadectwie uzyskali 

w wyniku klasyfikacji rocznej najwyższe średnie ocen, powyżej 5,00. 

 §  3. 1. Stypendium za  wybitne osiągnięcia indywidualne przyznawane jest jako świadczenia miesięczne 

na okres roku szkolnego, tj. 10 miesięcy w oparciu o osiągnięcia w roku szkolnym poprzedzającym 

przyznanie stypendium 

2. Stypendium za wybitne osiągnięcia indywidualne może otrzymać uczeń , który spełnia co najmniej jeden  

z poniższych warunków: 

1) uzyskał tytuł laureata, w konkursie/olimpiadzie/zawodach, zgodnie z wykazem zawodów wiedzy 

organizowanych przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty lub innych przedmiotach wiedzy, które mogą być 

wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej i uwzględnione w postępowaniu 

rekrutacyjnym do szkół ponadpodstawowych, zajmując miejsca: 

- I - III na szczeblu wojewódzkim, 

- I - V na szczeblu ogólnopolskim, 

- I - X na szczeblu międzynarodowym; 

2) uzyskał tytuł finalisty w konkursie/olimpiadzie/zawodach, zgodnie z wykazem zawodów wiedzy 

organizowanych przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty lub innych przedmiotach wiedzy, które mogą być 

wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej i uwzględnione w postępowaniu 

rekrutacyjnym do szkół ponadpodstawowych, na szczeblu minimum wojewódzkim, jeśli regulamin 

konkursu/olimpiady/zawodów przewidywał eliminacje na szczeblach niższych. 

 §  4. Wysokość stypendium wynosi: 

1) za wyniki w nauce, o których mowa w §  2 oraz za wybitne osiągnięcia indywidualne, o których mowa 

 w §  3 ust. 2 pkt 2 – 200 zł. miesięcznie, 

2) za wybitne osiągnięcia indywidualne, o których mowa w §  3 ust. 2 pkt 1 – 400 zł. miesięcznie. 

 §  5. 1. Stypendium przyznaje się na wniosek składany do Burmistrza Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić dyrektor szkoły lub za jego pośrednictwem rodzic 

lub prawny opiekun ucznia. 

3. Wniosek składa się do Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski, w terminie do 

31 października roku szkolnego, na który ma być przyznawane stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4516



4. Do wniosku należy załączyć dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów określonych w regulaminie. 

 §  6. 1. O przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium decyduje Burmistrz Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski. 

2. Stypendium wypłacane jest do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4516


		2023-10-03T12:16:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




